1

证券代码：300254        证券简称：仟源医药      公告编号：2015-103

山西仟源医药集团股份有限公司

关于完成工商变更登记的公告

 山西仟源医药集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2015年4月15日召

开的2014年度股东大会审议通过了《关于2014年度利润分配的预案》，同意以公

司2014年12月31日总股本13,380万股为基数，向全体股东每10股派发人民币1元

现金（含税），同时，以资本公积金向全体股东每10股转增2股,转增后公司总股

本增加至16,056万股，并授权董事会办理修改公司章程以及工商变更登记的相关

事项。公司于2015年6月6日发出《2014年年度权益分派实施公告》。上述公告详

见中国证监会指定的创业板信息披露网站。

2015年6月30日，公司收到中国证券监督管理委员会《关于核准山西仟源医

药集团股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2015]1405 号）文件

核准，公司非公开发行股票数量不超过1,303万股新股，本次发行完成后公司总

股本由16,056万股增加至17,359万股。经公司2014年第一次临时股东大会授权公

司董事会根据非公开发行的实际结果，修改《公司章程》的相应条款并办理工商

变更登记等相关事项。

近日，公司已经完成上述事项的工商登记变更手续，并取得大同市工商行政

管理局签发的企业《营业执照》，相关信息如下：

公司名称：山西仟源医药集团股份有限公司

注册号：140200400002021

类  型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）

住  所： 大同市经济技术开发区湖滨大街53号

法定代表人：翁占国

注册资本：壹亿柒仟叁佰伍拾玖万圆整

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2

成立日期：2005年03月23日

营业期限：2005年03年23日至2035年03月23日

经营范围：经营项目：生产销售原料药、粉针剂（含青霉素类、头孢菌素类）、

片剂（含青霉素类、头孢菌素类）、硬胶囊剂（含青霉素类、头孢菌素类）、颗

粒剂（含青霉素类）、散剂、栓剂、精神药品（地西泮片、艾斯唑仑片、硝西泮

片、地西泮注射液）（凭有效许可证经营）。***生产销售精细化工原料（不含

危险化学品、爆炸品）（国家禁止经营专项审批的除外）。

特此公告

                                   山西仟源医药集团股份有限公司

董事会

                                    二〇一五年九月二十四日